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Butelka do przechowywania piynnych środków spożywczych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka do 

przechowywania płynnych środków spożywczych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa butelki 

przejawiająca się w jej kształcie i materiale z jakiego jest wykonana 

Butelka wykonana jest z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na rysunku 

przedstawiającym na fig. 1 widok butelki z boku, a na fig.2 z dołu. 

Butelka według wzoru przemysłowego posiada kształt 

zbliżony do walca i , o pobocznicy zdobionej na dole i górze 

obejmującymi ją zdobieniami w kształcie wypukłych poziomych 

pasków 2j1 , połączonego od góry poprzez powierzchnię walcową 4 o 

wklęsłej pobocznicy mającej w przekroju podłużnym kształt 

odcinków koła z powierzchnią kulistą 5 zakończoną szyjką z gwintem 

nakrętki 6, a od dołu połączonego z powierzchnią o kształcie 

zbliżonym do czaszy 7. Pobocznica powierzchni walcowej 4 

zdobiona jest obejmującymi ją zdobieniami w kształcie ośmiu 

wypukłych pasków 8 o kształtach zbliżonych do linii śrubowych. 

Natomiast na obwodzie znajdującej się na dole powierzchni o 

kształcie zbliżonym do czaszy 7 wykonanych jest pięć obłych 

wypukłych powierzchni 9 tworzących nóżki butelki, a w jej środku 

wykonane jest wypukłe zgrubienie w kształcie odcinka kuli 10 

stanowiące szóstą nóżkę. 



Butelka według wzoru charakteryzuje się również tym, że 

wykonana jest z materiału przejrzystego o różnych wybarwieniach. 

Istotne cechy butelki to jej kształt, a mianowicie połączenie 

walca i poprzez powierzchnie walcową o wklęsłej pobocznicy 4 

zdobionej wypukłymi paskami 8 o kształtach linii śrubowych z 

powierzchnią kulistą 5 z gwintem nakrętki 6, znacznie ułatwiający 

trzymanie butelki. Istotna cechą jest również wykonanie na 

znajdującej się na dole powierzchni o kształcie zbliżonym do czaszy 7 

pięciu obłych wypukłych powierzchni 9 i zgrubienia w kształcie 

odcinka kuli 10 stanowiących nóżki zapewniające stabilne 

postawienie butelki. 

Istotne cechy butelki to również rodzaj materiału z jakiego jest 

wykonana, a mianowicie przejrzyste tworzywo sztuczne o różnych 

wybarwieniach. 
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